
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

15. märts 2001.a nr 62 

Tartu Linnavolikogu 09. oktoobri 1997. a määruse nr 24 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 22 lg 1 p 2 ja kohalike maksude seaduse (RT I 1994, 68, 1169; 1996, 49, 953; 
1999, 16,269; 101,903;2000, 33,196;81,515)§ 11, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1.1. Muuta Tartu Linnavolikogu 09. oktoobri 1997. a määrusega nr 24 kehtestatud teede ja 
tänavate sulgemise maksu järgmiselt: 

1.1. muuta punkti 1.1. ja lisada sõnade "muude ürituste korraldamise," järele sõnad 
"avariiohtliku ehitise piiramise,"; 
1.2. täiendada uue punktiga 1.1. järgmises sõnastuses: 
"1.1. Linna poolt planeerimis- ja ehitusseaduses sätestatud juhul ehitise avariiohu 
kõrvaldamiseks tee või tänava sulgemisel maksab teede ja tänavate sulgemise maksu 
ehitise omanik."; 
1.3. täiendada punkti 2.1. teise lausega järgnevas sõnastuses: 
"Punktis 4.2.' sätestatud juhul on maksuperioodiks ajavahemik, mille jooksul linn pidi 
planeerimis- ja ehitusseadusest tulenevalt tagama ehitise ohutuse ning mille jooksul tee 
või tänav oli reaalselt suletud."; 
1.4. asendada punktis 3.1. sõnad "punktis 3.5." sõnadega "punktides 3.4. ja 3.5."; 
1.5. täiendada uue punkiga 4.2.'järgmises sõnastuses: 
"4.2. Linna poolt planeerimis- ja ehitusseaduses sätestatud juhul ehitise avariiohu 
kõrvaldamiseks tee või tänava sulgemisel maksab teede ja tänavate sulgemise maksu 
ehitise omanik linna poolt esitatud arve alusel viie tööpäeva jooksul arve esitamisest.". 

2. Määrus jõustub 21. märtsist 2001. a. 

Peater/Tulviste 
Esimees 


